Forma de seleção e critério de julgamento da proposta

9.1. O fornecedor será selecionado por meio de contratação direta com fundamento no art.  , inciso II, da Lei nº 14.133, de 1º de abril de75
2021, com base no seguinte fundamento: para contratação que envolva R$ 62.725,59 (sessenta e dois mil setecentos e vinte e cinco
reais e cinquenta e nove centavos), no caso de outros serviços e compras, conforme atualização de valores previstas no Decreto nº
12.343, de 30 de dezembro de 2024.

Forma de fornecimento

9.3. O fornecimento do objeto será integral.

Exigências de habilitação